Сельское поселение «Малоархангельское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАЛОАРХАНГЕЛЬСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]17.02.2021                                                                                                      №  4

с. Малоархангельск

О признании утратившим силу Решение Совета 29 декабря 2006 года № 32 «О разработке комплексной программы социально-экономического развития администрации сельского поселения «Малоархангельское»

     В соответствии с  Федеральным  законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании экспертного заключения администрации Губернатора Забайкальского края ЭЗ-15 от 25.01.2021 г. Совет решил:
1. Признать утратившим силу Решение Совета № 32 от 29.12.2006 г. «О разработке комплексной программы социально-экономического развития администрации сельского поселения «Малоархангельское»;
     2.  Настоящее  решение  официально  обнародовать;
     3.  Контроль за  выполнением  настоящего  решения  оставляю  за  собой.

Глава сельского поселения
«Малоархангельское»                                                                 М.И. Яковлев